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Det händer inte så ofta men ibland händer det… Vadå 
tänker kanske ni? Vad är det som händer? 

Jo, ibland händer det att jag blir så provocerad att jag 
inte kan släppa tanken. Jag funderar och funderar på det 
som sagts. Det hände mig för någon vecka sedan då jag 
var och lyssnade på ett föredrag. Jag tycker vanligen om 
att läsa Marcus Birros krönikor och hans stil att skriva. 
Men just den här dagen provocerade han mig med det 
han sa till den grad att jag inte kunnat släppa det. Det 
är ju bra i och för sig. Det kan vara bra att bli lite provo-
cerad ibland så man får ta tid att tänka hur jag själv ser 
på saker. Men, precis som Marcus låter jag hjärtat löpa 
och ville protestera högljutt, just där och då. Jag ville 
ställa mig upp och ropa STOPP! (Nu är jag ju lite bättre 
uppfostrad än så, så det gjorde jag inte.) Men skriva får 
jag lov och det gör jag här!

Kvällen blev att handla om Svenska kyrkan i mångt om 

mycket och den bilden Marcus har av Svenska 
kyrkan känner jag oftast inte igen mig i. Det är 
inte i den kyrkan jag har min tillhörighet. Och 
det är inte så jag jobbar.

Han påstod bl.a. att Svenska kyrkan snart 
är befriad från allt kristet. Vill man höra om 
Gud, Jesus, omvändelse, synd och upprättelse 
har man väldigt lite att hämta. Kyrkans upp-
gifter blir mer politiska då svenska kyrkan till 
stor del styrs av politiker och predikar nästan 
bara sådant som vilket annat politiskt parti 
skulle kunna göra. Han hänvisade till vad ärke-
biskopen hade svarat om kyrkans uppgift i DI 
weekend för ett tag sedan. Visst svarade hon 
att vår uppgift är att ge människor livsmod 
och skapa framtidstro för unga, att verka för 
ett öppet och jämställt samhälle. Men när jag 
läser ärkebiskopens frågeställning om svenska 
kyrkans uppgift så ser jag mer än politik. Hon 
avslutar bl.a. med att skriva (på Svenska kyr-
kans hemsida) – I allt detta är kyrkan kallad att 
odla insikt och förmedla hopp genom att leva 
och förkunna evangeliet om Jesus Kristus. Jag 
kallar inte det för att ta bort allt kristet.

I den kyrkan jag är med i hoppas jag männ-
iskor uppfattar att jag står för min tro. Jag vill 
kunna dela tro och liv med människor jag mö-

ter. Jag vill visa på den Gud som är större än vad vi nån-
sin kan förstå. Jag vill undervisa om Jesus. Att det är Han 
som är den där länken mellan Gud och människor som 
behövs. Och jag vill prata om Helig ande, hjälparen vi 
har med oss varje dag, i stort som smått. 

Jag vet inte vilken kyrka eller vilka människor Marcus 
Birro har träffat. Det är säkert så att det finns försam-
lingar som mjäkar och inte vågar stå för den kristna tro 
vi har. Men när jag tittar mig omkring och besöker olika 
församlingar, träffar de som arbetar där och finns där så 
ser jag något annat. Jag ser en tro på Gud som ger kraft 
och bär genom hela livet. Och den tron vill i alla fall jag 
förmedla vidare till människor jag möter, både i kyrkan 
och i vardagslivet. Sen är det ju det där med hur vi ut-
trycker vår tro… Men det får skrivas om någon annan 
gång.

Erika Heil Utbult

SIDAN2



3

NOTISER OCH REPORTAGE

Sommarkyrkan 2014
Fler barn än någonsin hade anmält sig till  
sommarkyrkan 2014. 100 barn tog vi emot  
och hade härl iga dagar t i l lsammans.  
Vattendag, teater, bibelberättelser, utfärder, 
skratt och massor av bus under våra två veckor.  
Sista dagen hade vi bjudit in ”teater Bonarte”  
som uppförde ett drama tillsammans med barnen.  
Som avslutning hade vi återigen övernattning med  
de tre äldsta åldersgrupperna. Tack för att vi 
fick låna era barn dessa veckor. Välkomna 
till vår verksamhet under övriga året: fa-
miljemässor, after school, Oakul, Barnkör 
och SKUPO!

Celebert besök 
fick Perstorp i början på augusti i form av 
riksspelemannen Peter ”Puma” Hedlund och 
den mästerlige gitarristen Perry Stenbäck. 
Under sommaren medverkade de på ett flertal 
musikfestivaler, både i Sverige och Danmark, 
men de tog sig tid att besöka oss.  
Hoppas på ett återbesök för det svängde 
härligt i kyrkan.

Församlingsutfärd 22 maj 2014
Torsdagen den 22 maj träffades vi ett gäng glada, förväntansfulla resenärer för att tillsammans åka på buss-
utfärd! Färden gick först till Broby, där vi gjorde ett besök på ”AlltMöjligt verkstaden” – detta är en mötesplats 
för alla, samt arbetspraktik för den som hamnat utanför arbetsmarknaden. Här finns bl.a. snickeriverkstad, 
en syateljé, second hand affär, cafeteria. AlltMöjligt verkstaden är en ideell förening som samarbetar med 
Östra Göinge kommun, Arbetsförmedlingen, Svenska kyrkan, Sensus. (Startade för 20 år sedan av Anders O 
Johansson/kyrkoherde i Broby församling). Här togs vi emot av Stefan Andersson, som berättade om verk-
samheten under tiden vi intog en god förmiddagsfika! Åkte sedan vidare till Vanås slott, där vi intog lunch och 
sedan kunde vi gå en runda i parken och titta på konstverk eller bara sitta i solen, njuta av en kopp kaffe allt 
efter ork och intresse! Sista stoppet var Gumlösa kyrka där vi fick en guidad visning och historielektion om 
kyrkan, allt avslutades med en andakt i kyrkan!  Tack alla för en härlig dag tillsammans! Agneta Alfredsson
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Vilken härlig allsångssommar i Prästaparken!
Fyra härliga onsdagskvällar i Prästaparken med mycket glädje, sång, musik, korv, fika, artister som:
Peter o Viktor, Henrik Holst, History, Annika Fransson, Nöjezbolaget, Madaroarna, Sofie Ångqvist, Arise, kör o Aase!
Vi hoppas att detta är något som kan komma tillbaka nästa sommar!

NOTISER OCH REPORTAGE



5

PERSONALNYTT

Bo Nilsson 
slutar
Kyrkogårdsvaktmästare 
Bo Nilsson avslutade sin 
tjänst den 15 augusti som 
en ung pensionär efter-
som han går i pension 
ett år tidigare.
Bo har en bakgrund som 
snickare och bilreparatör, 
vilket vi har haft en oer-
hört stor nytta av.

Bo har haft ansvaret för 
maskinunderhållet och 
även hållit i de fastighets-
underhåll vi har gjort t.ex. 
tak- och fönsterbyte, bytt 
fasader, lyft klockstapel 
för att byta syll etc.  

Avtackningen bestod 
bl.a. av en god middag 
på båtarna till Helsingör 
(en gammal hederlig tura) och en fortsatt trevlig kväll i Helsing-
borg. Vi tackar Bo för hans insatser här och önskar honom lycka 
till som nybliven ung pensionär.

PS. Bo vi förväntar oss en fika då och då när du är ner i ”byn”.

Peter Åhlén   
Kyrkogårdschef

Tack för mig!
I september förra året rivstartade 
jag som kyrkoherde i Perstorp. På 
kort tid lärde jag känna mina med-
arbetare och de förtroendevalda i 
församlingen men också en hel del 
av er församlingsbor, som jag på 
olika sätt mötte i församlingsarbetet. 
Jag vill gärna tacka er alla för det 
vänliga och generösa mottagande 
jag fick - jag trivdes genast!
Året i Perstorp har varit dynamiskt, 
innehållsrikt och riktigt roligt. Mycket 
var det att göra och ta tag i, det är 
sant, men ensam i jobbet har jag aldrig 
varit. Om jag ska lyfta fram en enda 
av många skickliga och ambitiösa 
medarbetare så är det Martin Nils-
son, Kyrkorådets ordförande. Ensam 
är sällan stark, utan tillsammans 
kan man åstadkomma mycket på 
begränsad tid. Mitt samarbete med 
Martin Nilsson har varit förtroendefullt, 
effektivt och resulterat i en massa 
bra saker för församlingen - tack ska 
du ha Martin.

Sedan kan jag inte låta bli att säga 
hur roligt och bra jag har haft det 
med personalgruppen, som jag ju 
samarbetat med nästan varje dag. 
Jag saknar er redan! En hälsosam 
kombination av att slänga käft, tala 
allvar och skratta och ha kul mitt i 
det ansvarsfulla arbetet. Det bär jag 
med mig.

Nu önskar jag er allt gott för fram-
tiden och hälsar Ulla-Britt Bengtsson 
varmt välkommen på kyrkoherde-
posten.

En del av mitt hjärta förblir i Perstorp.

Richard Aspegren

Välkommen 
till Ulla-Britt 
Vi är glada att kunna hälsa Ulla-
Britt Bengtsson välkommen som 
ny ordinarie kyrkoherde i Perstorps 
församling. Ulla-Britt Bengtsson 
tillträder 15 september och mot-
tas som kyrkoherde i söndagens 
högmässa den 12 oktober kl 14 i 
Oderljunga kyrka med efterföljande 
samling i Perstorps församlingshem.
Kyrkorådet
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DEN HELIGE 
MIKAELS DAG

Och han, den stora draken, ormen från 
urtiden, han som kallas Djävul och Satan, 
han som förför hela världen, han störtades 
ner på jorden och hans änglar störtades ner 
med honom. Och jag hörde en stark röst 
i himlen säga: ’Nu finns frälsningen och 
kraften och riket hos vår Gud och makten 
hos hans smorde. Ty våra bröders anklagare 
har störtats ner, han som anklagade dem 

– om änglar och demoner...

inför vår Gud både dag och natt. De har 
besegrat honom genom Lammets blod 
och genom sitt vittnesbörds ord. De 
älskade inte sitt liv mer än att de kunde 
gå i döden. Jubla därför, ni himlar och 
ni som bor i dem. Men ve över jorden 
och havet: djävulen har stigit ner till 
er, och hans raseri är stort, ty han vet 
att hans tid är kort.’

Uppenbarelseboken 12:7-12

Det blev en strid i himlen: Mikael och hans änglar gav sig i strid 
med draken. Och draken och hans änglar stred, men han över-
mannades och det fanns inte mer någon plats för dem i himlen.

Krig i himlen, kan det hända? 
Tydligen. När händer detta? Kanske i ett 
evigt nu, både striden och segern.

Vad handlar kriget om? Skuld. 
Vapnet som ondskan använder är anklagel-
ser. Både ’Satan’ och ’djävul’ betyder någon 
som anklagar (på hebreiska och grekiska). 
Förlåtelsen är starkare än anklagelsen, det 
är den som vinner.

Vem är Mikael? 
En ledare för änglarna, en ’ärkeängel’. 
Hans namn betyder: ’Vem är som Gud?’ 

Det talas om en annan ärkeängel som 
heter Gabriel. Namnet betyder: ’Gud är 
min hjälte.’ Fokus på Gud.

Somliga tror att det fanns en tredje 
ärkeängel, som gjorde uppror och blev 
fiende till Gud och människor: Lucifer. Det 
betyder: ’Den strålande.’ Fokus på sig själv.

En fjärde ärkeängel skymtar också fram 
i texterna: Rafael. Hans namn betyder: 
’Gud är läkedom.’

Text: Hans Pettersson
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DEN HELIGE MIKAELS DAG, 
med temat ’änglarna’, firades ursprungligen den 29 september. Om detta är en 
vardag, flyttas den numera till nästföljande söndag, i år 5 oktober. Då läser vi i 
kyrkan texten ovan som episteltext (gudstjänstens andra bibelläsning).

”Änglarna i Bibeln är inte så ’söta’ som på glansbilderna, utan beskrivs näs-
tan alltid som kämpande varelser – stridsänglar. De kämpar mot förakt och 
förförelse, de kämpar för de små.” (Håkan Sandvik, citerad i Dagboken med 
kyrkoalmanacka 2012-2013)

Vilka är det som anklagas? 
Människorna, de som hoppas på gemenskap 
med Gud. De möter anklagelsen som ett hinder. 
Men de segrar över anklagelsen. 
Hur? Genom ’Lammets blod’, det är tecknet för 
Guds förlåtelse. Och genom ’sitt vittnesbörds 
ord’. Det betyder att de vågar allt för det som 
betyder något. 
Räddningen är gratis och den kostar allt. Den 
är värd allt.

Att draken och hans änglar kastas ut ur 
himlen, det betyder att det inte längre 
finns plats för någon anklagelse hos Gud.
Att djävulen har stigit ner till jorden, det 
betyder att vi som lever här fortfarande blir 
anklagade. Av oss själva, av varandra. När vi 
underkänner oss själva, blir vi våra egna djävlar. 
När vi anklagar och nedvärderar andra, blir vi 
varandras djävlar...
Men vi behöver inte kuvas av det. Vi kan lära 
oss tro på Guds förlåtelse.
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Efter en lång 
bussresa genom 
Europa tillsam-
mans med många 

nya ansikten så var vi plötsligt där. Mitt bland dalar och 
berg låg detta fenomen, kommuniteten i Taizé. Busslaster 
med folk hämtades och anlände. Man blev minst sagt po-
sitivt överraskad när man fick se alla dessa människor som 
samlats där och den så väl omtalade Taizé-känslan infann 
sig omedelbart. En känsla av lugn blandat med känslor av 
förväntan och glädje.

Efter att vi samlat oss och fått av allt bagage från bussen 
fick vi en första smak av maten som vi skulle äta resten av 
veckan. Den var kanske inte det godaste man ätit i sitt liv 
men det räckte för att man skulle kunna bli lagom mätt 
och få lite energi. 

All organisation i Taizé som mat, boende städning osv. 
organiseras och sköts helt ideellt av besökarna som kom-
mer dit. Man delas in i små grupper som baseras på ålder 
och tillsammans med olika nationaliteter. Stämningen i 
dessa grupper är oftast väldigt god och lekfull. Vem kunde 
t.ex. tro att städa toaletter kunde vara ett nytt sätt att skaffa 
nya vänner på? Men det var bara en av många överrask-
ningar som väntade oss nere i Taizé för ungdom liksom 
för vuxen.

När det är dags att gå upp på morgonen så ringer klock-
orna och det betyder att det snart är tid för morgonmässa 
och starten på en ny dag i Taizé. 

Det var en häftig känsla när alla samlades i kyrkan. 
Hundratals ja tusentals människor som gemensamt väl-
komnade dagen i Guds och gemenskapens namn genom 

TAIZÉ
bön och sång. Under morgonmässorna firades också natt-
vard tillsammans med bröderna från klostret. 

Efter morgonmässa följdes dagen av olika aktiviteter. Bi-
belstudier varvat med olika roliga aktiviteter för dem som 
var yngre och arbete för dem som var lite äldre. 

Gemenskap, samarbete och glädje genomsyrade all ak-
tivitet i Taizé och ledde till många spännande möten med 
människor från många olika länder och från olika bak-
grunder. Kraften hämtades från bönerna under dagarna 
och framförallt då genom de underbara sånger som sjungs 
då. Det har en otrolig kraft då alla människor tillsammans 
sjunger dessa enklare och rofyllda sånger tillsammans. 
Kroppen fylls med ro och laddas om med ny kraft. Så om 
man gör liknelsen med att det var utanför duschrummen 
man kunde ladda batteriet till sin telefon (det fanns näm-
ligen bara ett begränsat antal eluttag på hela området) så 
var det minsann kyrkan som agerade laddningsstation för 
själen i Taizé.

På kvällarna fortsatte ofta gemenskapen och mötet med 
människor men under mer fria förhållanden på områdets 
försäljnings- och kvällsamlingsplats vid namn Oyak. Där 
träffades alla för att bara umgås och ha roligt. Med oss 
hem fick vi många saker, både materiella och själsliga. Ma-
teriella i form av halsband, keramik och diverse hantverk 
som kunde handlas där nere som allt gjorts av bröderna 
som bor i klostret. Själsligt fick vi nya vänskaper och kraft 
från gudstjänsterna med oss hem. Kraften att sprida kärlek 
mellan människor och dela med sig av kärleken från Gud, 
är de två saker som är huvudtemat och som regerar nere i 
Taizé och gjorde vår vistelse där helt fantastisk.

Med Guds välsignelse och kärlek till er!
Johannes Kärki, ungdomsledare. 
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Simon Edenfur – det är skönt att 
komma dit och känna sig avslappnad. 
Alla verkar ha kul. Det är inte som alla 
verkar tycka att något inom kyrkan 
ska vara.. det är mer ungdomsinriktat. 
Vi som är där är mellan 15-20 år och 
trivs ihop. Vi gör mycket tillsammans. 
Fler är välkomna dit!

VAR MED DU OCKSÅ! 
ONSDAGSKVÄLLAR I FÖRSAMLINGSHEMMET 18.00–20.30. 

VI STARTAR I KAPELLET 18.00!

VARFÖR ÄR DU MED I 
UNGDOMSGRUPPEN?

Linnea Thrana – Det ger gemenskap 
att komma dit. Det är något roligt! Där 
kan vi prata om allt. Resan till Taizé 
gjorde vi med ungdomsgruppen. Det 
är ett sätt att hitta sig själv. Under 
några dagar i augusti fick vi besök 
av Leon från Berlin som vi träffade i 
Taizé. Han är längst fram på bilden!
Tilda Brink – För att det alltid är 
roligt där och man lär känna nytt 
folk. Vi hittar på nya saker, vi har bra 
diskussioner om olika saker.

Mita Coloka – Det är ett skönt 
ställe att träffa kompisar och ta det 
lugnt. Alla är med och det är väldigt 
underhållande. Vi har haft många 
lekar som är ett bra sätt att lära 
känna varandra. Fast det borde vara 
öppet fler dagar i veckan!
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Vad är lättast/svårast med att 
vara vuxen?

Att läsa är lätt. Jobba... och sova, det 
är lätt och bygga hus. 
Kanske att diska och laga mat och 
ta hand om maten. Det är lätt. Passa 
barn är också lätt. Allting är lätt som 
vuxen.

Svårt är ... ta hand om hundar och 
barn. Köra bil, det är jättemycket 
svårt ... fast mest med blommorna ... 
vi har jättemycket hemma.
Få nya vänner och prata med dem 
det är svårt. Det är lätt för barn.
Svårt måste vara att göra allt samti-
digt. Min pappa måste fiska men får 
ställa in det för att åka till IKEA eller 
något annat.

Vi tackar alla företag och personer som sponsrade
ungdomsgruppens lotteri innan sommaren! Speciellt tack till
Jeanette på Perstorps golfkrog som var upphov till lotteriet!

Tack till: 

Perstorps golfkrog · Jonas Ask · Perstorps bowlinghall · Scandlines

Lady tattoo · Torgkrogen · Vincents kök · Juras massage och skönhet

Annikas fot & hudvård i Hässleholm · Perstorps golfklubb · Gabsway HB

Bengt Häggström · Audio/video Perstorp · Fothälsan · Blom & presentboden

Fru Knopp · Rositas Hair studio
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MITT

BARN
ÖPPENGRUPP
Var?  Prästgården i Perstorp (ingång från Tjäderstigen)
När? Onsdagar och fredagar 9.00-11.00
En mötesplats för dig som går hemma med dina barn, vuxna får träffas och 
prata, barnen hinner leka, vi sjunger och fikar tillsammans! 

AFTER DAGIS
Måndagar 22/9, 20/10, 17/11  kl. 16.00–18.00 i Prästgården!
Hit är du välkommen med hela din familj, små som stora barn! Här finns tid för 
lek, prat, sång! Vi har en liten samling och sedan äter vi middag tillsammans 
(kostnad 50 kr/familj). Anmälan till Agneta 072-7355602

After school
Torsdagar kl. 13.30–15.30 för F-3 i prästgården. 
Vi hämtar vid grinden vid Parkskolan 
11 och 18 sep blir det prova på-gånger. Därefter anmäler ni er om ni vill fortsätta!
För mer info: Erika Heil Utbult 0727-35 56 03 

Oakul F-5
En måndag i månaden i Oderljunga församlingshem. Inbjudan sker via skolan!

SKUPO 4-7 – tjejgrupp
Varje torsdag för årskurs 4-7! kl. 16-18. Start 11 sep.
Vi träffas i församlingshemmet, Perstorp för fika – snack – biljard och andra 
aktiviteter. Vi kommer göra saker tillsammans men också dela upp i grupperna 
4-5 & 6-7

Ungdomsgruppen!
Varje onsdagskväll mellan 18.00–20.30. 
18.00 start i Hoppets kapell. Från 18.30 i församlingshemmet.
För dig som går i åttan och uppåt. 
Aktiviteter, fika, biljard, lekkvällar, prat & diskussioner, mys, besök mm.

MUSIK 
All info om vår körveksamhet hittar du på kyrkans hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/perstorp 
 

KONSERT 
sönd 21 sept kl 18.00 Oderljunga kyrka 
Arise – ”Gospel i våra hjärtan” Fri entré 
Sönd 19 okt kl 16.00 Perstorps kyrka 
”The project” – Nystartad sångensemble sjunger pop, gospel och rock.

HÖSTENS PROGRAM
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HÖSTENS PROGRAM

HÖSTPROGRAM FÖR KYRKFOLKET
Lörd 11 okt kl 14, Perstorps församlingshem 
”Dina brev lägger jag under madrassen” 
Sara Schwardt från Mariannelund berättar om brevväxlingen med Astrid Lind-
gren, som inleddes när Sara var 12 år. 80 brev utväxlades under åren. 
 

Månd 10 nov kl 18.30, Perstorps församlingshem 
”Att vara sjukhuspräst” 
Cecilia Wache berättar om sitt arbete som sjukhuspräst vid sjukhuset i Hel-
singborg

Lörd 6 dec kl 14, Oderljunga församlingshem 
”Adventskaffe” 
Familjen Brodén från Hagstad spelar och sjunger för oss. 

Samtalsgruppen 
Vi startar höstens träffar månd 8 sept kl 10 med frukostfika i 
Perstorps församlingshem. 
Terminens tema är ”Apostlagärningarna” med Hans Pettersson som ledare. 
Nya deltagare välkomna, ingen föranmälan.

Syföreningarna

Kyrkliga arbetsgruppen
Arbetsgruppen träffas var tredje onsdag med start 10/9
kl 19.00-21.00 i Perstorps Församlingshem.
Kontaktperson: Berit Petersson, tfn 342 91

Oderljunga syförening
Syföreningen träffas första måndagen i varje månad.
22 november kl 14.00 äger föreningens årliga auktion rum
i Oderljunga församlingshem.
Kontaktperson: Astrid Schill, tfn 322 62

Gravsmyckningskaffe
Fredagen den 30/10, dagen före Alla helgons dag serverar vi kaffe på våra 
kyrkogårdar!
Perstorp 13.00-16.00
Oderljunga 13.00-15.00
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HÖSTENS PROGRAM

SOPPLUNCHER i Perstorp hösten 2014
Ett sätt att komma tillsammans, äta en enkel måltid i en trivsam miljö! Vi bör-
jar i kyrkan med andakt kl 11.45 och fortsätter sedan i församlingshemmet. 
Efter soppan lyssnar vi till någon gäst.
16/9  Bertil Nilsson kåserar 
30/9  ”En salig blandning” – sångprogram med Henrik Feldt
14/10  ” Dansa min docka” med Bodil Nildoff 
28/10  Blomster- och ljusarr. inför Allhelgona med Lena (auktioneras ut efteråt)!
11/11  Dragspelsmusik
25/11

SOPPLUNCHER i Oderljunga församlingshem
Vi börjar med andakt i kyrkan 11.45 och äter sedan soppa i församlingshemmet!
2/10, 30/10, 27/11, 11/12  Grötfest 

CAFÉ
Ta med en vän och kom till cafét, umgås, fika och ha trevligt tillsammans på 
fredagseftermiddagen. Kanske har du varit på kyrkogården – gå inom och 
drick en kopp kaffe!
Var? Församlingshemmet i Perstorp
När? Fredagar 14.00-16.00 med start den 12/9!

DIAKONIGRUPPEN
Här finns plats för dig som skulle vilja hjälpa till med olika arbetsuppgifter 
i församlingen – bemanna fredagscafét, hjälpa till vid soppluncher, födel-
sedagsfesterna, julfesten, sommarkyrka, vid aktiviteter på äldreboendena, 
besöksverksamhet mm. Vi träffas några måndagar 13.30-15.00 i försam-
lingshemmet: 1/9, 29/9, 27/10, 24/11

FÖDELSEDAGSFEST
Söndagen den 19 oktober är det dags för födelsedagsfest för de som fyllt  
80, 85, 90 och däröver – En speciell inbjudan kommer till de som det gäller!

Leva vidare Samtalsgrupp för dig som mist en anhörig.
Efter en nära anhörigs bortgång är det värdefullt att få samtala med andra om 
sina erfarenheter, få sätta ord på sina egna känslor och höra andras berättelser.

Detta får du möjlighet till här. Vi följer en beprövad ordning för samtal kring 
sorg, minnen och nyorientering – med sex träffar där varje tillfälle har sitt eget 
tema. Varje termin försöker vi att starta upp en eller två grupper beroende på hur 
många som är intresserade. Välkommen att anmäla dig till en Leva vidare-grupp! 
Du kan ringa oss, skicka e-mail eller posta ett svarsbrev.
Hans Pettersson, komminister, tel: 0705 656 792, 
hans.pettersson@svenskakyrkan.se
Agneta Alfredsson, diakoniassistent, tel: 0727 355 602, 
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se
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KYRKLIGA HANDLINGAR

Illustration: Susanne Englund

DOP
Nickole Theresia Olofsson
Melvin Rickard Jansson
Alfred Carl Vincent Skoglar
Molly Karin Ingrid Jonsson
Alwin Jacob Lindell
Emma Moa Ann-Christine Tiderman Svensson
Izak Emil Nygren
Linnea Evelina Stjernström
Torgny Gustav Adam Lindau
Thelma Elsa Yngvesson
Nellie Caterina Inez Alsing Whailder
Isolde Serafia Hedberg Harrow

BEGRAVNING
Erik Bertil Nilsson 89 år
Inga Maria Nilsson 91 år
Mona Marianne Åkerfeldt 60 år
Kjell Börje Svensson 88 år
Arne Birger Johannes Rönnberg 94 år
Karl Gösta Nilsson 94 år
Jan Torsten Pålsson 77 år
Olle Bertil Svensson 87 år
Bertil Evert Ek 82 år
Asta Lydia Hildegard Wendt 93 år
Kaj Flemming Lindner 73 år
Linda Ingeborg Jakobsson 93 år
Erna Gudrun Beckman 100 år
Hanna Kristina Nilsson 90 år
Sonja Lena Ingegerd Finnberg 69 år
Elsa Linnea Andersson 94 år
Eric Alfred Lindh 88 år
Stig Lennart Svensson 84 år
Olle Ingvar Olsson 86 år
Bror Albin Tommy Edling 76 år
Anna-Britt Helga Nilsson 82 år

VIGSEL
Dennis Karlsson och Carina Koskinen
Jakob Nielsen och Ninna Strömberg-Rasmussen
Robin Nygren och Evelina Johansson
Kenneth Ströbeck och Helena Nilsson
Roger Svensson och Jennifer Nilsson
Johan Frohm och Jennie Into
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KYRKVÄRDAR
Håkan Abrahamsson 070-548 63 30
Margareta Tunström 070-630 14 90
Lars Inge Sjöholm 330 47
Ulla-Britt Nilsson 315 67
Jan Augestad 070-790 25 77
Bo Lunden 46 11 87

FÖRSAMLINGSHEM
ansv. Lena Karlsson
tfn 316 36

Perstorp 316 36 Oderljunga 322 50
värdinna Lena Karlsson

kyrknytt 
ansvarig utgivare: Staffan Örneskans

begravningsombud 
(Utsedd av länsstyrelsen för icke medlemmar i 
Svenska kyrkan): 
Ulla-Britt Brandin  070-312 99 18

Tfn 0435-349 60 (vx), fax 300 87
Måndag - Fredag 8.30 - 12.00 
Besöksadress: Oderljungavägen 36 
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

förvaltningsassistent Ingegärd Lundahl 
tfn 344 92
ingegard.lundahl@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Ulla-Britt Bengtsson (fr 15/9) 
tln 349 60 
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

komminister Hans Pettersson
tfn/mobil 349 63, sms 070-56 56 792
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

organist Aase Ericsson 
tfn/mobil 349 64, sms 072-73 55 601
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

kantor Joachim Nilsson 
tfn/mobil 076-897 75 26
joachim.nilsson@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Erika Heil/Utbult
tfn/mobil 311 65, sms 072-73 55 603
erika.heil-utbult@svenskakyrkan.se

diakoniassistent Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

EKONOMIFÖRVALTNING
kamrer Olle Hanson
tfn 349 62 olle.hanson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSKONTOR
Perstorp - tfn 348 20
Oderljunga - tfn 322 50

kyrkogårdschef Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 0705-36 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare Kristofer Johansson
tfn/mobil 348 13, sms 070-22 96 463
Pia Thorstensson, Oderljunga
tfn/mobil 348 16, sms 070-24 42 046
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JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

Sara Duarte, 
Stiftelsen Expo 
Sedan 1995 har Stif-
telsen Expo kartlagt, 
granskat och informerat 
om den organiserade 
intoleransen. 

Intolerans är ett samhällsproblem eftersom det 
skapar misstro mellan människor och förhin-
drar samexistens. Tillsammans kan vi istället ta 
ansvar för att skapa ett samhälle som präglas av 
tolerans och respekt för de mänskliga rättighe-
terna.
www.stiftelsen.expo.se

VÄLKOMMEN TILL INSPIRERANDE FÖRELÄSNINGAR 
MED TEMA: IDENTITET OCH MÄNNISKOVÄRDE
14 oktober kl. 19.00 i Örkelljunga församlingshem

23 oktober kl. 19.00 i 
Klippans församlingshem
Leif H Gustafson, teolog och folk-
bildarjournalist, aktiv i 
Fryshuskyrkan 
www.fryshuskyrkan.fryshuset.se 

Leif delar tankar och utmaningar 
omkring andlighet och solidaritet i 
en kristen livstolkning.

Hur kan den kristna tron stärka vår identitet så att 
våra ord och handlingar andas tolerans och respekt 
i mötet med varje medmänniska?

Gratis entré båda kvällarna, fika serveras för 20 kronor.
Kontakt: Jan Augestad · nytt nummer: 070-790 25 77



16 SJUNG MED GLADLIGT MOD –
KYRKTAXI De taxibolag vi tidigare använt oss av har dessvärre lagt ner sin verksamhet. Nu prövar 
vi att ordna kyrkskjuts på ett nytt sätt: om du vill få skjuts till kyrka eller församlingshem var god ring 
till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg. Vi kontaktar då de frivilliga som sagt att 
de gärna hjälper till med skjutsar. Så hoppas vi att denna modell ska fungera fint.

GUDSTJÄNSTER 2014 PERSTORPS FÖRSAMLING

Perstorps församling finns även på www.svenskakyrkan.se/perstorp

Datum Dag Tid Plats

14 september 13 e trefaldighet 11.00 Högmässa Oderljunga

14 september 13 e trefaldighet 18.00 Taizémässa Perstorp

21 september 14 e trefaldighet 11.00 Högmässa Perstorp

28 september 15 e trefaldighet 11.00 Familjegudstjänst Perstorp

5 oktober Den helige Mikaels dag 11.00 Högmässa Perstorp

12 oktober Tacksägelsedagen 14.00 Mottagningsmässa 

  på Tacksägelsedagen Oderljunga

19 oktober 18 e trefaldighet 11.00 Högmässa Perstorp

26 oktober 19 e trefaldighet 11.00 Högmässa Perstorp

31 oktober Fredag 15.00 Andakt vid minneslunden Oderljunga

31 oktober Fredag 16.00 Andakt vid ceremoniplatsen Perstorp

1 november Alla helgons dag 16.00 Musikgudstjänst Perstorp

2 november Söndag e alla helgons dag 17.00 Minnesgudstjänst Oderljunga

9 november 21 e trefaldighet 11.00 Högmässa Oderljunga

16 november Söndagen f domsöndagen 11.00 Högmässa Perstorp

23 november Domsöndagen 11.00 Högmässa Perstorp

29 november Lördag 11.00 Konfirmation Oderljunga

30 november 1 i advent 11.00 Högmässa Oderljunga

30 november 1 i advent 18.00 Hela kyrkan sjunger ”Hosianna” Perstorp

Varje onsdag under sept-nov firar vi Mässa i Hoppets kapell kl 18. 
17/9 , 24/9 1/10, 8/10,  15/10, 22/10,  29/10, 5/11, 12/11, 19/11, 26/11


